Calix tangit h[ab]itu[m] hostia in signu[m] q[uod] latus
xpi aperuit militaris lacea. Et sic p[ro]t[er]o q[uod]
in t[er]cio canone sunt, xvi. crucis xpi pas-
tione rep[re]sentantes. q[uod] a diuersis diuersimo
de sunt exposite per diuersi habent in ca-
noni respectu? **D**ic[et] oia se. se. amen
exaltat voc[em] hoc f[ac]iat canonis finem. Et
vni[n]ti in cruce expiratio[n]i. Pres byter di-
c[et]. **O**rem? flexis genib[us] eleuat corpus
xpi paru[m] et deponit in signu[m] q[uod] iosep et ni-
co dem[us] corp[us] xpi de cruce deposuerunt cu[m]
reuerentia in sinu[m] m[ar]tiis ei[us]. et post h[ab]it in se
pulcru[m] locauerunt. Calicem claudit labio si-
gnificat monumentu[m] xpi clausum lapis
de. Septem petitio[n]es orionis dñe. Denos-
tat. vii. verba q[uod] xps peuit in cruce. q[uod] que
petim? septem virtutes contra tortu[m] vicia,
et septem p[re]s[an]cti dona. **O**ro. libera nos
dicit sub silencio. q[uod] rep[re]sentat xps in q[uod] xps
fuit in sepulcro. tunc em[er]it siluerunt fideles
o[ste]ra a p[re]dicacione. **A**leuatio patene:
xpi leta f[ac]iat resurrectione. Crux sit cum
patena in facie. in signu[m] q[uod] xps q[uod] sua crux
ce fregit infernum. Patena in signu[m] recōci-
liatōis n[ost]re et patru[m] in limbo. Corporale
remouet ab ore calicis. f[ac]iat lapide subblas-
tu[m] a monumēto in die pasche. Frangit ho-
stiam designat q[uod] discipuli in emauis co-
gnoverunt xpm in fratre depanis. Deinde
dedit Pax dñi. rep[re]sentat q[uod] xps una sab-
baroru[m] stetit in medio discipulor[um] d. Pax
vobis. Tres crucis q[uod]s facit. f[ac]iat marias
as dñm in sepulcro q[ui]rentes. Vel q[uod] xps
sua resurrectio[n]e tria testificauit q[uod] fuere in
celo terra et in limbo. Agnus dei ter ca-
tatur. q[uod] ad tria venit xps ut nos libera-
ret a culpa a pena et coferret gratia. vel
q[uod] ipse tria agnouit. patre obediētia. ma-
tre cura. et nos misericordia. Letera q[uod]e sup
Per hoc q[uod] dicit. Fiat hec p[re]missio. no[n]
stat aie et corporis vnton[em]. Acceptur[em] pacē
altare osculat et crucē in libro. in signu[m] q[uod]
xps clausis ianuis venit ad discipulos d.
Pax vobis. Et cu[m] h[ab]it dixisset. ostendit eis
manus et latus. in signu[m] hu[m] vertit se sa-
cerdos cācellatis manib[us] ad ministrū. et
dat illi pacē in persona omni[us] discipulor[um] d[omi]ni.

pax vobis. Et cu[m] hoc dixisset insufflauit
in eos dices. Accipite spiritu sanctu[m]. q[uod]
p[re]ntes et in g[ra]m[atica] existentes spiritualiter coicant
Et q[uod] in primaria eccl[esi]a o[ste]ra p[re]ntes q[uod]
die coicabant. Hic loco illius dat part
vinculum charitatis. Ideo accipim[us] pacē
ut ostendam[us] nos eē coicantes et coniunctos
in corpe xpi. Per quē facia est pax in celo
et in terra. Per ordes q[uod] sequuntur abili-
tat sacerdos ad sacra p[re]ceptionē. Alii q[uod]
viciēt ep[iscop]io. rep[re]sentat gaudiū apostolor[um] de
xpi resurrectio[n]e. Vel f[ac]iat gratiarū actio[n]es
n[on]p[er] sacramēta coiunctione. Loplenda q[uod] ex-
tensis d[omi]ni manib[us]. f[ac]iat xpi ascensionē i[nt]ce-
los. q[uod] xps eleuatis manib[us] ferebat in ce-
lum et b[ea]nū dixit eis. dices. Ite in mundū
vniuersum et c. Ideo p[re]uenienter sequil.
Ite missa est. Et f[ac]iat ut habeat in alia ex-
positio[n]e. Benedictio p[ro]p[ter]li post missam si-
gnificat sp[iritu]sancti missionē q[uod] intonat
p[er] sonu[m] aeris et in linguis igneis. sic fit b[ea]nū
dictio q[uod] verba oris et signu[m] crucis. Ben-
edictio dat in nomine trinitatis sc̄e cuius
opus sunt induisa. Finis missae notat
mūdi. Post quē est celestis p[re]mia. ad quam
pdicat nos dei gratia. Amen.